



Nielsen & Smith A/S

Sydvestvej 88
2600 Glostrup
CVR-nr. 52 97 92 18

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2020

dirigent

Årsrapporten indeholder 18 sider
Nielsen & Smith r-2019



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Nielsen & Smith A/S
Sydvestvej 88
2600 Glostrup

CVR-nr.: 52 97 92 18
Hjemstedskommune: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Telefon: 43 29 88 88
Internet: www.nskorn.dk
E-mail: nskorn@nskorn.dk

Bestyrelse

Peter Eriksen Jensen (formand)
Hans Hartvig Klejsgaard Hansen (næstformand)
Søren Lindgaard
Peter Flemming Sørensen
Gitte Grønbæk

Direktion

Christian Christensen
Henrik Holm
Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med grovvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.023 tkr. mod 10.750 tkr. sidste år.

Selskabets egenkapital andrager herefter 25.107 tkr. på statusdagen mod 20.083 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet i 2020, med et resultat på niveau med realiseret for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Nettoomsætning	1	228.072.112	177.771.491
Andre driftsindtægter		365.781	333.755
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-189.030.081	-138.831.910
Andre eksterne omkostninger		-22.935.704	-17.910.087
Bruttofortjeneste		16.472.108	21.363.249
Personaleomkostninger	2	-9.713.236	-9.061.115
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-528.970	-571.782
Resultat af primær drift		6.229.902	11.730.352
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		18.453	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.738	0
Andre finansielle indtægter		419.147	415.096
Øvrige finansielle omkostninger	3	-214.417	-233.687
Resultat før skat		6.454.823	11.911.761
Skat af årets resultat	4	-1.431.776	-1.162.000
Årets resultat	5	5.023.047	10.749.761



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Indretning lejede lokaler		764.474	760.833
Produktionsanlæg og maskiner		792.065	642.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.035	402.082
		<u>1.942.574</u>	<u>1.805.098</u>
Finansielle anlægsaktiver	7		
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.080	658.008
Andre tilgodehavender		1.101.230	1.051.059
		<u>1.584.310</u>	<u>1.709.067</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.526.884</u>	<u>3.514.165</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		25.414.755	18.483.658
Fremstillede varer og handelsvarer		14.036.141	14.095.832
		<u>39.450.896</u>	<u>32.579.490</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.158.391	12.167.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	228.966
Udskudt skatteaktiv	8	70.000	538.000
Andre tilgodehavender		1.148.286	813.627
Periodeafgrænsningsposter		213.665	4.105
		<u>15.590.342</u>	<u>13.752.021</u>
Likvide beholdninger		<u>39.240</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.080.478</u>	<u>46.331.511</u>
AKTIVER I ALT		<u>58.607.362</u>	<u>49.845.676</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital	9		
Aktiekapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		21.106.504	16.083.457
Egenkapital i alt		<u>25.106.504</u>	<u>20.083.457</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		237.933	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		4.654.129	5.703.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.275.840	8.344.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.932	0
Sambeskatningsbidrag		933.464	0
Anden gæld		12.240.538	14.104.808
Periodeafgrænsningsposter		3.598.022	1.609.377
		<u>33.262.925</u>	<u>29.762.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.500.858</u>	<u>29.762.219</u>
PASSIVER I ALT		<u>58.607.362</u>	<u>49.845.676</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	10		
Nærtstående parter	11		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	16.083.457	5.333.696
Årets resultat	<u>5.023.047</u>	<u>10.749.761</u>
	<u>21.106.504</u>	<u>16.083.457</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>25.106.504</u></u>	<u><u>20.083.457</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Nettoomsætning		
Korn og foderstoffer m.v.	<u>228.072.112</u>	<u>177.771.491</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.937.045	8.328.247
Pensioner	665.040	608.063
Andre omkostninger til social sikring	111.151	124.805
	<u>9.713.236</u>	<u>9.061.115</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	38.926	52.683
Andre finansielle omkostninger	175.491	181.004
	<u>214.417</u>	<u>233.687</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	963.776	0
Regulering af udskudt skat	468.000	1.162.000
	<u>1.431.776</u>	<u>1.162.000</u>
5 Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	<u>5.023.047</u>	<u>10.749.761</u>
	<u>5.023.047</u>	<u>10.749.761</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 01.01.2019	1.091.999	9.587.252	4.880.083	15.559.334
Årets tilgang	116.543	424.903	125.000	666.446
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31.12.2019	1.208.542	10.012.155	5.005.083	16.225.780
Afskrivninger 01.01.2019	-331.166	-8.945.069	-4.478.001	-13.754.236
Årets afskrivninger	-112.902	-275.021	-141.047	-528.970
Årets afgang	0	0	0	0
Afskrivninger 31.12.2019	-444.068	-9.220.090	-4.619.048	-14.283.206
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019	764.474	792.065	386.035	1.942.574

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 01.01.2019	209.828	1.051.059	1.260.887
Årets tilgang	0	50.171	50.171
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31.12.2019	209.828	1.101.230	1.311.058
Reguleringer 01.01.2019	448.180	0	448.180
Afgang	-174.928	0	-174.928
Reguleringer 31.12.2019	273.252	0	273.252
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019	483.080	1.101.230	1.584.310

8 Udskudt skatteaktiv

	2019	2018
Saldo 1. januar	538.000	1.700.000
Årets udskudte skat	-468.000	-1.162.000
	70.000	538.000



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 40.000 aktier á 100 kr.

10 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler og bygninger med en årlig leje på 2.511 tkr. Forpligtelsen udgør 2 års leje, svarende til en forpligtelse på 5.022 tkr.

Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder inden for 3 år med i alt 345 tkr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 15.000 tkr. vedrørende gæld til kreditinstitutter på 4.654 tkr. omfattende driftsinventar og driftsmateriel, goodwill og øvrige immaterielle anlægsaktiver, varelager samt fordringer fra salg af varer og tjeneste ydelser.

11 Nærtstående parter

Nielsen og Smith A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-698125580129

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 10:08:46Z

NEM ID 

Peter Eriksen Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-766053681808

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-05-19 10:18:58Z

NEM ID 

Gitte Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086820595078

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-19 11:02:24Z

NEM ID 

Søren Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-986358723647

IP: 92.43.xxx.xxx

2020-05-19 12:05:28Z

NEM ID 

Peter Flemming Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718282874085

IP: 165.225.xxx.xxx

2020-05-19 13:25:56Z

NEM ID 

Henrik Thrane Hedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857857409909

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 13:38:14Z

NEM ID 

Henrik Holm

Direktør

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 18:50:02Z

NEM ID 

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 18:50:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XGCHQ-Y1DUD-LU36G-8L1KX-8EHJ7-P55XV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435350994868

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-05-20 04:49:36Z

NEM ID 

Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-05-20 07:53:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XGCHQ-Y1DUD-LU36G-8L1KX-8EHJ7-P5SXV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>